
Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области"

ПРИКАЗ
от 21 апреля 2008 г.

"Орезультатах выборов членов Управляющего совета".

№171

В целях обеспечения государственно-общественного управления школой -
одного из направлений комплексного проекта модернизации образования
Саратовской области на основании Устава школы, Положения об Управляющем
совете, Положения о порядке выборов членов Управляющего совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выборы членов Управляющего совета, проведенные 18.04.2008 г. на
общешкольной конференции всеми участниками образовательного
процесса, считать состоявшимися.

2. Считать избранными членами Управляющего совета:
Власову Е.В. - родительницу уч-ся За класса;
Желуницыну Г.В. - родительницу уч-ся 9а класса;
Глухова С.А. - родителя уч-ся 2а класса;

• Макарову Т.В. - родительницу уч-ся 1а класса;
Шубенина Ю.П. - родителя уч-ся 5а класса;

• Московцеву О.В. - родительницу уч-ся 10 класса;
Сергееву Ирину - ученицу 9а класса;
Гордееву Ксению - ученицу 96 класса;
Грачеву Татьяну - ученицу 10 класса;
Архипова А.В. - учителя физической культуры;

• Куприянову Е.Н. - учителя начальных классов;
Алексашину Г.М. - учителя математики;
Рудаеву СВ. - директора школы;
Тименскую Н.В. - заместителя директора по АХЧ;
Сафронову Г.Н. - председателя ПК.

3. Администрации школы в срок до 25.04.2008 г. направить список
избранных членов Управляющего совета для утверждения в управление
общего образования администрации Ртищевского муниципального района.

олы СВ. Рудаева


